



خبر

سرلک غایب تمرین
۸۰ دقیقه‌ای

تمرین دیروز پرسپولیس هم مثل تمرین پنجشنبه سنگین و به مدت ۸۰ دقیقه برگزار شد. در این تمرین، بازیکنان بخش‌های مختلفی را انجام دادند که در ابتدا، دوهای کوتاه و سرعتی، کارهای کششی و نرمشی در برنامه بود. سپس در دو گروه به پاسکاری‌های کوتاه و ترکیبی، پاسکاری‌های تحت فشار روی آوردند. دروازه‌بان‌ها هم زیر نظر ننکا تمرینات اختصاصی خود را انجام دادند.

ضمن اینکه مثل روزهای گذشته، از تیم امید پرسپولیس چند بازیکن کمکی در تیم بزرگسالان حضور دارند تا آیت‌های تمرینی و تاکتیکی به طور کامل انجام شود. در پایان هم فوتبال هدفمند در دستور کار قرار گرفت. این بخش با نظارت کامل سرمربی و کادر فنی اجرا و نکات لازم به بازیکنان منتقل شد.

میلاد سرلک کماکان زیر نظر کادر پزشکی برنامه‌های اختصاصی خود را دنبال می‌کند و سایر بازیکنان بدون مشکل در اختیار کادر فنی بودند. البته سرلک ظاهراً در محل تمرین هم حاضر نمی‌شود و مشخص نیست چه وقت شرایط تمرین را پیدا می‌کند.

پرسپولیس امروز هم یک جلسه تمرین می‌کند و بعد از آن در دومین بازی دوستانه خود قبل از آغاز مجدد رقابت‌های لیگ برتر به مصاف فولاد می‌رود.

شایعه مذاکره با
نورافکن

در حالی که قرار است به زودی پنجره نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر باز شود، شایعات ویژه‌ای در مورد خرید جدید پرسپولیس برای ادامه رقابت‌های لیگ برتر به گوش می‌رسد.

در این راستا شایعات از این حکایت دارد که مدیران باشگاه پرسپولیس رایزنی‌هایی را برای جلب نظر مثبت امید نورافکن مدافع ملی‌پوش سپاهان که به عنوان آخرین نفر پیش از جام جهانی خط خورد را آغاز کرده‌اند و می‌خواهند او را برای جدایی از سپاهان و پوشیدن پیراهن قرمز راضی کنند.

این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که برخی بر این باور هستند خیلی بعید است مدیران سپاهان با جدایی این بازیکن ملی‌پوش خود موافقت کنند و حاضر هستند به هر قیمتی او را در اصفهان نگه دارند.

امروز اعلام رأی
کمال و عالی‌شاه

امید عالی‌شاه و کمال کامیابی‌نیا هم که با رأی کمیته انضباطی باشگاه غایب بودند، با وساطت یحیی گل محمدی و همچنین بعد از صدور رأی کمیته انضباطی باشگاه، در تمرین روز پنجشنبه حاضر شدند و در کنار دیگر بازیکنان به تمرین پرداختند. رأی کمیته انضباطی باشگاه هم در خصوص این دو بازیکن، امروز به آنها ابلاغ خواهد شد.



علیرضا بیرانوند

رکوردشکن مقابل آمریکا بازی می‌کند؟

با وجود دقایق اندکی که مقابل انگلیس به میدان رفت، دورکورد مختلف را شکست. او تبدیل به تنها دروازه‌بان ایرانی شد که در جام جهانی ۴ دیدار را انجام داد. تا پیش از این بیرانوند به همراه حجازی، میرزابوری حقیقی سه بازی را در جام جهانی انجام داده بودند. کی‌روش قبل از بازی با ولز گفته بود بیرانوند برای آمریکا در دسترس خواهد بود که باید دید اجازه حضور در این بازی فینال گونه را پیدا می‌کند یا نه.



علی نعمتی

هیأت مدیره مخالف افزایش قرارداد

حدود دو هفته پیش رسانه‌ها خبر از موافقت باشگاه پرسپولیس با افزایش رقم قرارداد علی نعمتی دادند تا بولی که او برای گرفتن رضایت‌نامه‌اش به شهرخودرو داده بود، جبران شود اما با وجود موافقت اولیه درویش، هیأت مدیره با این افزایش رقم قرارداد مخالفت کرد. نعمتی که از این مسأله خیلی دلخور شد یکی از نقراتی بود که در این هفته چند روزی اعتصاب کرد تا حداقل ۵ درصد کسر شده از قرارداد فصل پیشش را بتواند از باشگاه پرسپولیس بگیرد!



عیسی آل کثیر

قید تمرین با پرسپولیس را زد؟

یک هفته‌ای با سرخوشان بدون هیچ قراردادی تمرین کرد اما باشگاه پرسپولیس هیچ تماسی با عیسی نداشته و به همین خاطر گفته شده او امروز در تمرین حاضر نخواهد شد. عیسی از نظر جسمانی شرایط بازی کردن را پیدا کرده و انتظار دارد زودتر قراردادش امضا شود تا بتواند در بازی‌های تدارکاتی خودش را آماده کند اما اگر وضعیت به همین روال ادامه پیدا کند، بعید نیست سر از یک تیم دیگر در بیاورد.

شیری: جریمه‌های هیأت مدیره روی روحیه بازیکنان فشار زیادی وارد می‌آورد

کی‌روش مقابل ولز اشتباهاتش
را جبران کرد، صعود می‌کنیم

سوال و جواب

ناصر قراقرز

روزنامه نگار

مهدی شیرینی ها فیک اسبق پرسپولیس معتقد است که جریمه و فشار به کادر فنی این تیم از سوی مدیریت و هیأت مدیره تأثیر معکوسی روی تیم می‌گذارد و ممکن است در ادامه روی نتایج تیم هم تأثیر منفی بگذارد.

جریمه کادر فنی و بازیکنان موجب اعتصاب و ناراحتی بین کادر فنی پرسپولیس شده، از این مسأله چه تعبیری دارید؟

تیم به لحاظ روحی روانی به دلایل مختلف تحت فشار است و اتخاذ چنین جریمه‌هایی فشار را بیشتر می‌سازد و موجب می‌شود تیم از مربی بگیرد تا بازیکن دچار مشکل شود. به لحاظ اجتماعی مردم انتظارات زیادی از بازیکنان دارند و فشار باشگاه هم این فشارها و توقعات را از بازیکنان مضاعف می‌سازد. در چنین شرایطی هیأت مدیره هم نباید با هر موضوعی جریمه‌ای را متوجه بازیکنان و کادر فنی سازد و باید مدیریت و هیأت مدیره با تدابیر درست این فشار را از بازیکنان بگیرند.

مدیر عامل درصدد است که جریمه‌ها را از بین ببرد اما هیأت مدیره به نظر مخالف است!

هیأت مدیره باید با بازیکنان صمیمی‌تر برخورد کند و با درویش که مدبری دلسوز است همسویی بیشتری داشته باشد چون انصافاً از زمانی که درویش مدیریت باشگاه را

به عهده گرفته با همه وجود و به شکل سالمی برای تیم تلاش کرده و تا آنجا که توانسته مشکلات را به حداقل رسانده است از همین رو هیأت مدیره باید با مدیر عامل تعامل خوبی داشته باشد. چه بسا که اگر چیزی جز این باشد تبعاتش گریبانگیر تیم می‌شود و بخشش جریمه‌ها نه تنها روحیه تیم را بالا می‌برد بلکه موجب می‌شود در ادامه شرایط تیم بهتر شود. بعضی از جریمه‌ها هم به شکل درستی اعمال نشده است؛ مثلاً جریمه به‌خاطر حذف از گردونه رقابت‌های جام حذفی جریمه درستی نیست چون باخت جزئی از فوتبال است چه بسا که در همین فوتبال جام جهانی هم شاهدیم که بزرگترین تیم‌های دنیا مانند آرژانتین و آلمان هم باختند اما جریمه و مسائلی از این دست در کار نبود چون برد و باخت در فوتبال امری طبیعی است و هیچ مدیر یا هیأت مدیره‌ای نمی‌تواند بازیکن یا مربی را با جریمه مواجه سازد.

تصمیم در بخشیدن جریمه‌ها چه تبعاتی روی تیم پرسپولیس خواهد داشت؟

حتماً باید تصمیم درستی اتخاذ شود چون اتخاذ این مسائل روی دربی و بازی‌های بعدی پرسپولیس تأثیر مستقیم خواهد داشت و تیم را به لحاظ فنی و بقیه موارد با مشکل مواجه می‌سازد و به نوعی موجب می‌شود بازیکنان نتوانند به شکل خوبی بازی کنند و به نوعی روح و روانشان درگیر مسائلی از قبیل جرایم و بقیه مسائل حاشیه‌ای شود که در فوتبال حرفه‌ای به هیچ وجه باب نیست و نمی‌توان به آن استناد کرد. بعد از لغو اردوی دبی،

پرسپولیس فقط با بازی‌های تدارکاتی آماده می‌شود. در این راستا هم پرسپولیس به مس کرمان باخت!

لغو اردو که اصلاً به سود پرسپولیس نبود چون با اردو می‌شد تا حدودی کمبود بازی‌های تدارکاتی را جبران کرد اما جدا از این موضوع باخت در بازی‌های تدارکاتی هم اصلاً ملاک نیست ضمن اینکه اگر در بازی‌های تدارکاتی هم پرسپولیس بازنده شود حتماً در نزدیکی تاریخ دربی با دربی که سرمربی پرسپولیس دارد با انتخاب چند حریف نه چندان مطرح می‌توان پرسپولیس را به لحاظ شرایط روحی روانی ارتقا داد و به شرایط نسبتاً خوبی رساند.

تیم ملی کشورمان را در دیدار مقابل ولز چگونه ارزیابی کردید؟

خدا را شکر که تیم ملی ایران مقابل ولز عالی بازی کرد و بازیکنان مان ثابت کردند که قادرند باز هم توانایی بالای خودشان را نشان دهند. برخلاف بازی مقابل انگلیس، کی‌روش ارنج بسیار خوبی را چید و موجب شد تا تیم ملی از همان ابتدای بازی عرصه را بر حریف تنگ کرده و موجب شود تیم ملی در آخرین لحظات بازی دو گل زیبا بزند و به نوعی امیدهایمان برای صعود بیشتر شود. امیدوارم در بازی سوم هم ما بتوانیم با تاکتیک و ارنج خوب کی‌روش از سد آمریکا بگذریم و شرایط به سود ما رقم بخورد تا برای اولین بار در تاریخ فوتبالمان به دور دوم صعود کنیم. ما مقابل آمریکا می‌توانیم برنده باشیم چون استحقاق برد و برتری و صعود از گروهمان را داریم.

به نظرتان چه تیم‌هایی شانس قهرمانی دارند؟

اسپانیا به همراه برزیل و فرانسه شانس‌های قهرمانی هستند هر چند که من چون مس را دوست دارم کماکان برای تیم ملی آرژانتین شانس برد و صعود در بازی‌های بعدی قائل هستم و معتقدم که باید مسی و تیمش را تحت هر شرایطی جزو مدعیان به شمار آورد.

برخلاف بازی مقابل انگلیس، کی‌روش ارنج بسیار خوبی را چید و موجب شد تا تیم ملی از همان ابتدای بازی عرصه را بر حریف تنگ کرده و موجب شود تیم ملی در آخرین لحظات بازی دو گل زیبا بزند و به نوعی امیدهایمان برای صعود بیشتر شود. امیدوارم در بازی سوم هم ما بتوانیم با تاکتیک و ارنج خوب کی‌روش از سد آمریکا بگذریم



مسائل فنی آنچه باعث کنار گذاشتن رضاییان شد همان مخالفت بازیکنان و البته هموار شدن مسیر انتقال دانیال اسماعیلی‌فر، مدافع مورد علاقه یحیی بود که در تراکتور و ذوب‌آهن زیر نظرش کار کرد و البته در یازده هفته ابتدایی هم نمایش نسبتاً خوبی داشت. دانیال البته به جام جهانی نرفت و رامین در بازی اول روی نیمکت نشست تا بازگشتش در مسابقه دوم با یک اتفاق فوق‌العاده همراه باشد دوباره برخی هواداران پرسپولیس بابت از دست دادن رضاییان حسرت بخورند اما واقعیت این است که یحیی نقش پررنگی در کنار گذاشتن او نداشت و البته پرسپولیس هم ضرر چندانی نکرد چرا که دانیال هم تا اینجا فصل جزو خوب‌های لیگ بوده و برخی همبازیانش از اینکه او به جام جهانی نرفت، متعجبند.

جدی‌تر مطرح کردند که آیا یحیی گل محمدی یا از دست دادن رضاییان اشتباه استراتژیکی مرتکب شد و به دست خود تیمش را تضعیف کرد؟ آیا یحیی با نیم فصل استفاده از این بازیکنان با تجربه و بعد کنار گذاشتن او اشتباه فاحشی مرتکب شد؟ پاسخ صریح به این جواب بسیار پیچیده است و شاید جواب قاطعی نتوان به آن داد اما واقعیت اینکه بیشتر از آنکه یحیی رامین را نخواهد، رختکن تیم رضاییان را نمی‌خواست. در واقع خلقیات خاص رضاییان باعث شد تا بازیکنان او را نخواهند، هر چند رضاییان همانقدر که در نیم فصل حضور مجددش در پرسپولیس در فاز حمله مؤثر بود و ۵-۴ پاس گل داد در فاز دفاع راندمان خوبی نداشت و ضعیف کار کرد. اما فراتر از این

درخشش رضاییان و علامت سؤال بزرگ مقابل یحیی
اشتباه استراتژیک یا مخالفت رختکن؟

بازیکنان گرفت و گواه آن مصدومیت و تعویض نفراتی مثل سردار آزمون و احمد نوراللهی بود و البته یکی دو بازیکن مثل عزت‌اللهی هم دیگر توان کار نداشتند. در چنین شرایطی حضور رامین رضاییان در محوطه جریمه حریف و ضدحمله کلاسیک دقیقه ۹۰+۱۱ آن هم در شرایطی که کل بازی طول زمین را رفته و برگشته بود، نشان از آمادگی بالای بدنی او داشت. اما آنچه بیشتر نمود پیدا کرد آمادگی ذهنی او در آن لحظه سرنوشت‌ساز بود که با یک ضربه چپ مدافع گلر ولز را فریب داد و یک گل تاریخی به‌ثمر رساند تا دوباره احساساتی شود.

بعد از این نمایش فوق‌العاده و گل بی‌نظیری که رامین زد خیلی از پرسپولیسی‌ها این پرسش را به صورت

بعد از فضاهایی که صادق محرمی در بازی با انگلیس به بازیکنان جناح چپ انگلیس داد و البته گل اول حریف توسط لوک شاپوپایه‌گذاری شد، به نظر می‌رسید که رامین رضاییان جای او را در ترکیب اصلی بازی باولز بگیرد. رامین فیکس شد و نمایشی فوق‌العاده ارائه داد. او در دفاع و حمله بالانس بالایی داشت و فوق‌العاده با تجربه بازی در جام جهانی قبلی را داشت در اوج پختگی بدون اینکه در دفاع اشتباهی داشته باشد در حمله زوج بسیار خوبی را با قلی‌زاده تشکیل داد و همانقدر که در حمله مؤثر و فعال بود در دفاع بی‌نقص کار کرد. اما یک گل می‌توانست پایانی فوق‌العاده بر این نمایش بی‌نظیر باشد. با وجود برتری همه جانبه تیم ملی مقابل ولز این مسابقه پرفشار انرژی بسیاری از

گزارش